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Funktionär vid riksstämman 2024 
 
Till riksstämman 2024 söker vi funktionärer som vill hjälpa till att göra vår jubileumsstämma extra fantastisk. 
Du är serviceinriktad och tycker om att möta människor. Du kommer att stå och gå mycket. Du anländer 
fredag kväll 15 november och tjänstgör tills riksstämman är slut söndag 17 november kl 13.00. 
 
Vi söker 12 funktionärer. 
 
Arbetsuppgifter: 

• Incheckning samt  
o Lördag förmiddag: du tar emot alla deltagare och ser till att de får det material de behöver för 

att kunna delta. 
• Stämmosalen  

o Lördag kväll: guida till mingel och bankett 
o Lördag plus söndag:  

 Öppnar och stänger dörrar vi angiven tid 
 Säkerställer att endast behöriga kommer in i salen 
 Hänvisar plats i lokalen och ute i korridoren  
 Hjälper till med mikrofoner när ombud ute i salen ska prata 
 Hänvisar mottagare av utmärkelsetecken fram till scenen 
 Hjälper talare att få på sig mikrofon 
 Svarar på frågor 

• Lottashopen  
o Du hjälper kunder som vill handla profilprodukter  
o Hjälper till att packa ihop efter stämmans slut 

 
Tjänstgöringstider: 
Lördagen den 16 november kl 08.00-19.00 
Söndagen den 17 november kl 08.00 -13.00 
 
Som funktionär får du resa, boende, mat och deltagande på banketten.  
 

Klädsel:  
Mörkblå kjol eller byxor, ej jeans. Svarta promenadskor alternativt svarta pumps med låg klack. Bär du kjol 
har du beige eller neutrala strumpbyxor. 
Du får en piké-tröja i vitt och ett värdinneband för att visa att du är funktionär. 
 
Skicka din anmälan om att delta som funktionär till: 
riksstamma@svenskalottakaren.se senast 15 maj. Inkludera namn, mejladress, mobilnummer, lottakår, 
storlek på pikétröja, om du behöver boende från fredag eller lördag, om du behöver middag fredag kväll 
samt beskriv eventuell tidigare erfarenhet av liknande uppgifter. 
 
Om du blir antagen som funktionär får du besked senast 20 maj. 
 
Obs! Viktigt att omedelbart meddela om det uppstår några förändringar.  
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